
Servisní smlouva o zajištění servisu vozů zn. Skoda a VW uzavřená 

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel: SNEO, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

Sídlem: Nad alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

1Č: 27114112

DIČ: CZ27114112

zastoupená: Mgr. Ing. Janem Sedláčkem, Ph.D. MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 350961890217/0100

(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel: Přerosí a Švorc - auto, s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35976

Sídlem: Veleslavínská 39,162 00 Praha 6

IČ: 63073188

DIČ: CZ63073188

zastoupená: ^^^^^^^^^^^^jednatelem

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1567762/0800

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.
Účel a předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat vysoce kvalitní záruční a mimozáruční servis vozů Skoda a Volkswagen ve 
vlastnictví objednatele na základě jeho požadavků. Servis bude prováděn podle podmínek pro opravy vozů Skoda 
a VW platných pro obchodníka Skoda a VW, v souladu s obecně platnými právními předpisy.

2. Zhotovitel se zavazuje na základě telefonické objednávky, po schválení termínu zhotovení (pokud již není 
stanoven v této smlouvě) a ceny opravy, provádět po dobu platnosti této smlouvy prohlídky, pravidelné technické 
kontroly a opravy vozidel značek Škoda a VW ve vlastnictví objednatele, v rozsahu:
a) záruční a pozáruční prohlídky dle požadavků a doporučení výrobce,
b) kontroly katalyzátorů a jejich výměny,
c) prohlídky a údržba nad rozsah bodu a),
d) příprava vozidel na technické kontroly, včetně přistavení vozidel na „Stanice technické kontroly44, 

odstraňování technických závad a opravy v celém rozsahu potřeb objednatele (drobné i střední opravy 
a opravy havarovaných vozidel).

1



3. Dodavatel se zavazuje zajišťovat výše uvedený rozsah prohlídek, pravidelných technických kontrol a 
vozidel značek Škoda a VW taktéž pro vozidla, která objednatel provozuje na základě pronájmu 
leasing14, „full service leasing44 apod.).
Podmínky pro poskytování výše uvedených služeb budou poskytovány u vozidel v pronájmu v souladu 
s podmínkami uvedenými v servisních smlouvách uzavřených mezi dodavatelem a příslušnou leasingovou 
společností, vlastnící konkrétní vozidlo, u kterého bude poskytován objednateli servis ve výše uvedeném rozsahu.

4. Objednatel se zavazuje opravená, prohlédnutá nebo zkontrolovaná vozidla (dílo) převzít a zaplatit cenu díla.

Článek III.
Místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že práce (služby) dle čl. II. provede ve své provozovně (provozovnách) nebo zajistí 
jejich provedení u jiného dodavatele, pokud objednaná práce (služba) je mimo jeho možnosti nebo oprávnění 
(např. STK).

2. Při požadavku na opravu či pravidelný servis se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli KLIENTSKÝ 
SERVIS, což znamená převzetí vozu v sídle nebo provozovnách objednatele a jeho přistavení zpět po provedení 
požadovaných servisních úkonů. Klientský servis je poskytován na území Prahy ZDARMA, mimo území Prahy 
bude účtovánobez DPH. Převzetí vozidla bude provedeno na základě podepsání zakázkového listu. 
Zakázka bude ukončena podepsáním rekapitulace zakázky a převzetím vozidla pověřeným pracovníkem 
objednatele. Klientský servis bude poskytován zdarma i na vozidla, která objednatel provozuje na 
pronájmu („operativní leasing44, „full service leasing44 apod.).

Článek IV.
Doba plnění a termíny provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje:
a) převzít v dohodnutém termínu vozidla k provedení záručních a pozáručních prohlídek včetně 

katalyzátorů a jejich výměn, měření emisí, a tyto provést v co nejkratším termínu.
b) převzít ještě týž pracovní den vozidlo objednatele v případě, že vozidlo je nepojízdné nebo pro 

závady ho nelze řádně užívat, a provést opravu v nejkratším možném termínu, pokud tomu 
dostupnost náhradních dílů, nebo jiná nepředvídatelná skutečnost.

c) převzít v dohodnutém termínu vozidlo k zajištění technické kontroly včetně předvedení vozidla na STK. 
V závislosti na zjištěných závadách provést opravu v nejkratším možném termínu. Běžně tuto službu 
zajišťovat do 3 pracovních dnů po přistavení vozidla, pokud této době odpovídá technický stav vozidla.

d) převzít vozidlo k odstranění technických závad nebo provedení rozsáhlejších oprav včetně oprav 
havarovaných vozidel v oboustranně přijatelném termínu a provést opravu v nejkratším možném termínu 
s ohledem na rozsah opravy a dostupnost náhradních dílů.

2. Závazný termín pro objednávku servisních prací je jeden den předem pro obě smluvní strany a v případě 
plánovaných garančních oprav (např. výměna oleje apod.) 2-3 dny předem. Objednávky budou prováděny 
telefonicky. Výjimku tvoří časově exponovaná období sezónních výměn pneumatik.

Článek V.
Cena díla

1. Ceny prací jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy „Ceník hodinových sazeb44. V případě ukončení platnosti 
tohoto ceníku má zhotovitel za povinnost ihned o této skutečnosti informovat písemnou formou objednatele.

2. Zhotovitel poskytne objednateli slevu ve výši 10% z ceny bez DPH za veškeré servisní práce dle přílohy 
ě.l. K cenám bude připočtena příslušná sazba DPH. Sleva se vztahuje na servisní úkony u vozidel zn. Škoda a 
VW ve vlastnictví objednatele. Tuto slevu vyčíslí ve vyhodnocení zakázkového listu.

3. Zhotovitel poskytne objednateli slevu ve výši 5% z ceny bez DPH na originální náhradní díly a originální 
příslušenství zn. Škoda a VW z ceníkových cen Přerost a Švorc - auto, s.r.o. K cenám bude připočtena příslušná 
sazba DPH. Sleva se vztahuje na dodávku náhradních dílů pro vozidla zn. Škoda a VW ve vlastnictví objednatele. 
Tuto slevu vyčíslí ve vyhodnocení zakázkového listu.

4. Výše uvedené slevy se nevztahují na faktury předané pojišťovnám.
5. Výše uvedené slevy se nevztahují na vozidla ve vlastnictví leasingových společností.
6. Zhotovitel se zavazuje stanovit odhad ceny díla (prohlídky, kontroly, opravy) při převzetí vozidla objednatele 

a uvést jej na zakázkovém listu.

kontrol

vzniklé
nebrání

i 2



Článek VI. 
Způsob placení díla

Cena díla (prohlídky, kontroly, opravy vozidla objednatele) bude objednatelem uhrazena po převzetí vozidla 
(na základě kopie vyhodnocení zakázkového listu a faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu), 
bezhotovostní platbou nebo bankovním příkazem ve prospěch účtu zhotovitele.

Splatnost se stanovuje na 14 kalendářních dnů od data doručení faktury objednateli.
Objednatel bere na vědomí, že případné nedokončené jednání s pojišťovnou o likvidaci není důvodem 

odkladu splatnosti faktur.

Článek VII.
Jiná ujednání

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených touto 
smlouvou nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány především dohodou, nebudou-li dohody schopny, pak 
v soudním řízení.

Zhotovitel se zavazuje zajistit NONSTOP ASISTENČNÍ SLUŽBU.
V případě havárie vozidla objednatele v Praze zajistí zhotovitel odtah vozu do servisu Přerost a Švorc - auto, 

s.r.o. - NONSTOP ODTAHOVÁ SLUŽBA. Ceník odtahových služeb:

Lokace Sazba Poznámka

Praha ZDARMA jednotná sazba za výjezd bez omezení kilometrů, 
nezahrnuje poplatky za ztížené naložení

mimo Prahu v ČR 1 153
zahraničí + vícenáklady (místní poplatky, celnice, ceny PHM, atd.)
složení a naložení vozu Praha ZDARMA za standardních podmínek
složení a naložení vozu mimo Prahu za standardních podmínek
ztížené naložení vozu méně přístupný terén, zablokovaná kola, apod.
vyproštění vozu nepřístupný terén, nepojízdný vůz

vždy + příslušná sazba DPH.

Centrální kontakt na NONSTOP ASISTENČNÍ SLUŽBU a NONSTOP ODTAHOVOU SLUŽBU:|

Při servisních pracích, které budou trvat déle jak 48 hodin, zhotovitel po dohodě poskytne objednateli 
náhradní vozidlo za zvýhodněných podmínek:

Škoda Fabia 
Škoda Rapid 
Škoda Octavia 
Škoda Yeti 
Škoda Superb

vždy + příslušná sazba DPH

Zhotovitel je připraven na požádání objednatele provést likvidaci pojistných událostí ve spolupráci 
s pojišťovnou objednatele.

Při zakoupení pneumatik u zhotovitele poskytne zhotovitel objednateli vyvážení a přezutí zdarma (k úhradě 
pouze použitý materiál např. závaží, ventilky). Uskladnění sezónních pneumatik bude realizováno vždy pouze 
samostatným zakázkovým listem pro každou sadu kol na jednotlivý vůz (sada 4 kol na 6 měsíců) za cenu^^l 
Kč bez DPH + příslušná sazba DPH.

^■Kč bez DPH 
^■Kč bez DPH 
^■Kč bez DPH 

bez DPH 
^^■Kč bez DPH

(denní sazba bez omezení najetých km, bez PHM).

Článek VIII.
Smluvní pokuty

Objednatel se zavazuje v případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši ve výši 0,01 % z fakturované ceny díla dle čl. V. za každý den prodlení.



Článek IX. ^
Kvalita díla a záruky za dílo ^

1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce (prohlídky, kontroly, opravy) v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, 
platným technickým normám, požadavkům a doporučením výrobce vozidel zn. Škoda a VW.

2. Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku 6 měsíců, s výjimkou dodaných náhradních dílů a výrobků, na 
které výrobce poskytuje záruku dle jednotlivých záručních listů. Zhotovitel odpovídá za vady související 
s provedenými pracemi a tyto vady se zavazuje odstranit neprodleně po předání písemné reklamace ze strany 
objednatele

3. Objednatel se zavazuje, že veškeré vady na provedeném díle budou řešeny řádnou reklamací.

Článek X.
Doba platnosti

1. Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná plynout 

prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.
3. Výpověď musí mít písemnou formu.
4. Okamžité zrušení této smlouvy je možné pouze písemnou formou, jestliže:

a) druhá smluvní strana přes dřívější písemné upozornění poruší základní smluvní povinnosti,
b) skončí platnost oprávnění zhotovitele k podnikatelské činnosti.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Podpisem této smlouvy se ruší veškerá předchozí ujednání ať ústní nebo písemná mezi objednatelem
2. a zhotovitelem, týkající se předmětu plnění této smlouvy.
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými číslovanými dodatky.
4. Smlouva byla vyhotovena v počtu třech výtisků, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
5. Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně svěřené podklady a odborné informace budou
6. považovat za předmět obchodního tajemství.
7. Právní vztahy mezi podnikatelskými subjekty podle této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.
8. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli změny (např. adresy, tel. čísla, e-mailu apod.) pro zabezpečení 

řádného doručování všech písemností (faktury apod.) podle této smlouvy. Upozornění nebo oznámení podle 
tohoto článku musí být písemné a musí být doručeno zhotoviteli do 20. kalendářních dnů od vzniku výše 
uvedených skutečností.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany 
berou dále na vědomí, že tato smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, bude od počátku zrušena. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, 
aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, 
pokud šije vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
i. Příloha č. 1 - Ceník hodinových sazeb,

ii. Příloha č. 2 - Kopie výpisu z obchodního rejstříku objednatele.
12. Faktury na bezhotovostní platbu za dílo (prohlídky, kontroly, opravy) budou zasílány na adresu sídla 

objednatele, pokud nesdělí jinou adresu pro doručování.

Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:
za objednatele:^Mgrjnejai^edláček, Ph.D. MBA, generální ředitel a předseda představenstva 
za zhotovitele: prokurista společnosti

Osoby zmocněné jednat ve věcech technických a pro předání (převzetí) iednotlivéobiednávkv:
za objednatele: ^^H^I^PHHtel.^HII^Hmob. tel.^^^^^^Hc-mail:r~
za zhotovitele: - KLIENTSKÝ SERVIS

4



Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána ve shodě s jejich pravou a svobodnou vůlí, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

1 7 -03- 7020V Praze dne V Praze dne

za objednatel^^^^^^^^^^^^^^
Mgr. Ing. Jan Sedláček, Ph.D. MBA
Generální ředitel a předseda představenstva 
SNEO, a.s.

za zhotovitele
Libor Přerosí
jednatel
Přerost a Švorc - auto, s.r.o.

5



PŘEROST A ŠVORC AUTO
CENÍK HODINOVÝCH SAZEB PIATNVCH OD 1 S> 201 s

VOLKSWAGEN Mechanické práce
UPS. POLO
GOLF
TOURAN HBi
LUPO, BORA
FOX. T-ROC
BEETLE, SHARAN
SCIROCCO, TIGUAN
PASSAT. CC
TOUAREG
PHAETON. ARTEON
VW elektrické a nybricni vozy
VW užitkové vozy

=ELICIA
crriGO

-
FABIA
OCTAVIA
RAPID
ROOM S—ER
YETI
SUPERB
KOEXAQ
KAROQ ■■
Ostatní značky vozů, mi mo 
orémiových značek

VOLKSWAGEN Klempřské práce
UP!. POLO
SOLF
TOU RAN
LUPO. BORA
FOX. T-ROC
BEETLE. SHARAN
SCIROCCO, TIGUAN
PASSAT. CC
TOUAREG
PHAETON. ARTEON
VW elektrické a nybricni vozy
VW užitkové vozy ■■■

VOLKSWAGEN Lakýrnické práce
UP!, POLO
GOLF
TOURAN ■_______■
LUPO. BORA
FOX. T-ROC
BEETLE. SHARAN
SCIROCCO. TIGUAN ■ ■
PASSAT. CC
TOUAREG ___
PHAETON. ARTEON ■
VW elektrické a hybriCni vory !
VW užitkové vozy rmmj

FELICIA
CITIGO

-FABIA
OCTAVIA
RAPID
ROOM STER
YETI
SUPERB
KODkAQ
KAROQ
Ostatní značky vozů, rrumo 
prémiových značek

FELICIA
CITIGO

-
FABIA
OCTAVIA
RAPID
ROOM STER
YETI
SUPERB
KODlAQ
KAROQ
Ostatní značky vozů, m mo 
prémiových značek

Ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH (21%).

Ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH (21%), před slevou uvedenou ve Vaší servisní smlouvě. 
Slevy se nevztahují na faktury předané pojišťovnám.

6



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 12.3.2020 v 13:14:12. 
EPVid:UJz5gD9JX9+Xm3eVQLgMsQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
 oddílJ3, vjožka 9085

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 2004
Spisová značka: B 9085 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: SNEO, a.s.
Sídlo: Nad alejí 1876/2, Břevnov, 162 00 Praha 6
Identifikační číslo: 271 14 112
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie nepodléhající licenci 
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 
nad 50kW
hostinská činnost
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva:

Mgr. Ing. JAN SEDLÁČEK, Ph.D. MBA, dat. nar. 6. února 1956 
Nad vinicí 1954/11, Modřany, 143 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. října 2019
Den vzniku členství: 19. září 2019

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost navenek jedná jediný člen představenstva.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

ZDENĚK HORANEK, dat. nar. 26. února 1956
Vítězné náměstí 577/2, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

člen dozorčí rady:
ZDENĚK HLINSKÝ, dat. nar. 6. srpna 1971
Půlkruhová 729/26, Vokovice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

člen dozorčí rady:
PETR PÍŠA, dat. nar. 8. září 1985
Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

člen dozorčí rady:
MAREK BAXA, dat. nar. 4. března 1986
Na bateriích 505/57, Břevnov, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

člen dozorčí rady:
VLADIMÍR ŠRAIER, dat. nar. 15. března 1962
Na okraji 335/42, Veleslavín, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

Údaje platné ke dni: 12. března 2020 03:35 1/2



oddíl B, vložka 9085

Městská část Praha 6
_____________________Praha 6, Čs. armády 23______________________________________________
Akcie:

10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200 000,- 
Kč ____ __ _________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 122 000 
000,- Kč__________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 99 482 

__________________ 000,- Kč__________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 12 000 

______________ 000,- Kč__________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 707 

___________ 000,- Kč_________________ ________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 719 000,- 

____________ Kč_______________________________________________________________
1 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 2 103 400,- Kč 

Základní kapitál: 249 011 400,- Kč
________ Splaceno: 100%___________________ _____________________________

Ostatní skutečnosti:
Na společnost SNEO, a.s. přešlo na základě sloučení jmění zanikající 
společnosti FIMOS a.s., IČ: 610 58 343 se sídlem Praha 6, Střešovická 405/49, 
PSČ 162 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

__________________ v Praze oddíl B, vložka 3919.__________________________________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 

__________________ 5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech____________
V důsledku procesu rozdělení společnosti SNEO, a.s., se sídlem Nad alejí 
1876/2, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČO: 27114 112, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 9085, jakožto 
rozdělované společnosti, formou odštěpení sloučením, přešla na společnost 
Areál Dračky, s.r.o., se sídlem Nad alejí 1876/2, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČO: 
067 15 460, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka C 287707, jakožto nástupnickou společnost, část jmění 
společnosti SNEO, a.s., specifikovaná v projektu rozdělení formou odštěpení 

_________________ sloučením ze dne 9.4.2018._____ _______________________ ____________
Společnost může udělovat plnou moc ke svému zastoupení při dodržení pravidel 
stanovených právními předpisy a stanovami.
Organizační řád a veškeré vnitřní předpisy a směrnice musí podepisovat vždy 
člen představenstva.
Zaměstnanci společnosti pověření určitou pracovní činností jsou zmocněni ke 
všem úkonům nezbytným ke splnění uložených pracovních úkolů, a to v rozsahu 
vyplývajícím z organizačního řádu společnosti, příp. podpisové směrnice, v 
návaznosti na zákonné ustanovení.

Údaje platné ke dni: 12. března 2020 03:35 2/2


